关于拟推选李媛媛等 17 名同志为发展对象的公示

根据发展党员工作要求，数统院 2022 年 10 月 28 日召开学生支部

党员大会，对各年级各班推荐的发展对象候选人情况进行逐一讨论，从

学业成绩、任职履职、社会实践、获奖荣誉等各方面进行分析，同时结

合班主任意见、班级群众的民意调查结果及实际表现情况，进行综合考

量，大会决定拟推选李媛媛等 17 名同志为本期发展对象。现将其有关

情况公示如下 :

李媛媛，女，汉族， 2000 年 12 月 25 日出生，湖北恩施人，曾任

1901 班学习委员，监察委员。该同志 2019 年 10 月 10 日首次提交入党

申请书， 2020 年 9 月 28 日被确定为积极分子。

王怡欣，女，汉族， 2000 年 2 月 10 日出生，湖北十堰人。曾任班

级心理委员，数学与统计院学生会心理部部长，数学与统计院学生会副

主席，数学与统计学院自律委员会副主席，现任 1901 班团支书。该同

志于 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2 日被确定

为积极分子。

马云龙，女，汉族， 2000 年 10 月 10 日出生，湖北襄阳人，曾任

1902 班学习委员，校石榴微课堂学业朋辈辅导员。该同志于 2019 年 10

月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2 日被确定为积极分子。

刘琪，女，汉族， 2001 年 11 月 4 日出生，湖北黄石人，曾任数学

与统计学院团学监实践部部长， 1903 班学习委员，现任 1903 班学习委

员。该同志 2020 年 3 月 18 日首次提交入党申请书， 2020 年 9 月 26 日

被确定为积极分子。

黄佳蕊，女，汉族，2001 年 3 月 12 日出生，河南洛阳人，现任 1904

班安全信息员，维权委员。该同志 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申

请书， 2021 年 10 月 18 日被确定为积极分子。

李婷，女，汉族，2001 年 7 月 28 日出生，河南南阳人，曾任 1905

班班长，校青协直属队成员，现任 1905 班团支书。该同志 2019 年 9 月

23 日首次提交入党申请书， 2020 年 5 月 5 日被确定为积极分子。

韩献涛，男，汉族， 2001 年 11 月 7 日出生，山东潍坊人，曾任校

国旗班团支书， 2001 班班长，现任校学生会执行主席， 2201 班学生班

主任。该同志 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2

日被确定为积极分子。

曹冰冰，女，汉族，2001 年 6 月 13 日出生，湖北黄石人，曾任 2001

班学习委员，现任数学与统计学院党支部秘书部干事，2001 班学习委员。

该同志 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2 日被确

定为积极分子。

范逸鹏，男，汉族，2001 年 10 月 1 日出生，浙江永康人，曾任 2002

班团支书，数学与统计学院团总支组织部部长，数学与统计学院辩论队

队长，现任 2002 班班长。该同志 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申请

书， 2021 年 4 月 2 日被确定为积极分子。

罗青丽，女，汉族， 2002 年 3 月 21 日出生，江苏苏州人，曾任数

学建模协会网宣部部长，现任 2003 班学习委员。该同志 2020 年 10 月

16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2 日被确定为积极分子。

熊紫彤，男，汉族，2002 年 4 月 22 日出生，江西宜春人，曾任 2004

班团支书和学习委员，数学与统计学院组织部部长，现任数学与统计学

院自律委员会主席，2204 班学生班主任，2004 班资助委员。该同志 2020

年 10 月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年 4 月 2 日被确定为积极分

子。

孙娅婧，女，汉族， 2002 年 11 月 2 日出生，湖北黄石人，曾任数

学与统计学院团总支创新创业部部长，2004 班宣传委员，现任数学与统

计学院团总支副书记， 2004 班宣传文体维权委员。该同志 2021 年 3 月

30 日首次提交入党申请书， 2021 年 10 月 18 日被确定为积极分子。

朱依然，女，汉族， 2002 年 9 月 30 日出生，河南安阳人。曾任校

大学生艺术团成员，现任 2005 班监察委员，数学与统计学院党支部活

动部干事。该同志于 2020 年 10 月 16 日首次提交入党申请书， 2021 年

4 月 2 日被确定为积极分子。

许梦凡，女，  汉族， 2003 年 1 月 15 日出生，云南昆明人，曾任

2101 班团支部书记，现任 2101 团支部书记。该同志 2021 年 9 月 20 日

首次提交入党申请书， 2021 年 10 月 20 日被确定为积极分子。

沙于萱，女，汉族，2002 年 2 月 3 日出生，四川乐山人，曾任 2105

班学习委员，校国旗班干事，现任数学与统计学院党支部成员，2105 班

班长，校国旗班团支书。该同志 2021 年 9 月 20 日首次提交入党申请

书， 2021 年 10 月 20 日被确定为积极分子。

胡姗姗，女，汉族，1997 年 10 月 31 日出生，湖北黄冈人，已接收

发表一篇 SCI 论文。该同志 2018 年 9 月 24 日首次递交入党申请书，

2018 年 9 月 26 日被确定为入党积极分子。

郭月凤，女，汉族，1996 年 4 月 29 日出生，河南商丘人，现任 2021

级研究生班长、2021 级研究生教育方向负责人。该同志 2021 年 9 月 12

日首次提交入党申请书， 2021 年 10 月 18 日被确定为积极分子。

公示时间从 2022 年 10 月 31 日起至 2022 年 11 月 6 日止 (公示期

为 7 个工作日 )。公示期间，接受来电、来信、来访，反映其在理想信

念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正，

要提供切实证据，以便核实。党支部将对反映的问题调查核实。

数学与统计学院党总支副书记       王本成   15172057191

数学与统计学院学生第一支部书记     何金燕   18772372873

数学与统计学院学生第二支部书记        屈媛媛   15071009038

数学与统计学院辅导员          杨宇森   18810768356

中共湖北师范大学数学与统计学院总支委员会

2022 年 10 月 31 日